
ИНСТИТУТ ОБЩЕСТВЕННЫХ НАУК 

УТВЕРЖДАЮ 
Исполнительный директор Института общественных наук 

С.М. Болкунова 

Расписание проведения государственной итоговой аттестации и процедуры апелляции образовательных программ высшего образования 
на 2026 год 

№ 

Код и наименование основной 
образовательной программы 

(направление 
подготовки/специальность) 

Форма 
обучения 

Консульта- 
ция 

Государ-
ственный 
экзамен 

Срок подачи 
апелляции* 

Рассмотре-
ние 

апелляции 

Решение 
комиссии Защита ВКР Срок подачи 

апелляции* 

Рассмотре- 
ние 

апелляции 

Решение 
комиссии 

МАГИСТРАТУРА 

1 

37.04.01 Психология 
направленность (профиль) 
«Психология кризисных 
состояний и клиническая 

психология» 

очно-
заочная х х х х х 23.01.2026 

24.01.2026 
26.01.2026 
27.01.2026 

28.01.2026 
29.01.2026; 
29.01.2026 
30.01.2026 

29.01.2026 
30.01.2026 
31.01.2026; 
30.01.2026 
31.01.2026 
02.02.2026 

2 
37.04.01 Психология 

направленность (профиль) 
«Психология управления» 

очно-
заочная х х х х х 23.01.2026 

24.01.2026 
26.01.2026 
27.01.2026 

28.01.2026 
29.01.2026; 
29.01.2026 
30.01.2026 

29.01.2026 
30.01.2026 
31.01.2026; 
30.01.2026 
31.01.2026 
02.02.2026 

3 

41.04.04 Политология 
направленность (профиль) 

«Экономическая 
политология» 

очно-
заочная 14.01.2026 15.01.2026 16.01.2026 

19.01.2026 

17.01.2026 
19.01.2026; 
20.01.2026 
21.01.2026 

19.01.2026 
20.01.2026 
21.01.2026; 
21.01.2026 
22.01.2026 
23.01.2026 

18.02.2026 19.02.2026 
20.02.2026 

20.02.2026 
21.02.2026; 
21.02.2026 
24.02.2026 

24.02.2026 
25.02.2026 

и!' ---


