

ИНСТИТУТ ОБЩЕСТВЕННЫХ НАУК

УТВЕРЖДАЮ

Исполнительный директор Института общественных наук
С.М. Болкунова

Расписание проведения государственной итоговой аттестации и процедуры апелляции образовательных программ высшего образования на 2026 год

№	Код и наименование основной образовательной программы (направление подготовки/специальность)	Форма обучения	Консультация	Государственный экзамен	Срок подачи апелляции*	Рассмотрение апелляции	Решение комиссии	Защита ВКР	Срок подачи апелляции*	Рассмотрение апелляции	Решение комиссии
МАГИСТРАТУРА											
1	37.04.01 Психология направленность (профиль) «Психология кризисных состояний и клиническая психология»	очно-заочная	x	x	x	x	x	23.01.2026 24.01.2026	26.01.2026 27.01.2026	28.01.2026 29.01.2026; 29.01.2026 30.01.2026	29.01.2026 30.01.2026 31.01.2026; 30.01.2026 31.01.2026 02.02.2026
2	37.04.01 Психология направленность (профиль) «Психология управления»	очно-заочная	x	x	x	x	x	23.01.2026 24.01.2026	26.01.2026 27.01.2026	28.01.2026 29.01.2026; 29.01.2026 30.01.2026	29.01.2026 30.01.2026 31.01.2026; 30.01.2026 31.01.2026 02.02.2026
3	41.04.04 Политология направленность (профиль) «Экономическая политология»	очно-заочная	14.01.2026	15.01.2026	16.01.2026 19.01.2026	17.01.2026 19.01.2026; 20.01.2026 21.01.2026	19.01.2026 20.01.2026 21.01.2026; 21.01.2026 22.01.2026 23.01.2026	18.02.2026	19.02.2026 20.02.2026	20.02.2026 21.02.2026; 21.02.2026 24.02.2026	24.02.2026 25.02.2026